
 
 

UCHWAŁA NR XII/117/2025 
RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ 

z dnia 27 marca 2025 r. 

w sprawie zmianie uchwały w  sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 
Gminy Miasta Krynica Morska 

Na  podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2024 r. poz 1465 ze zm.) w związku z art.4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. 
o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz.U. z 2024 r. poz. 339 ze zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do uchwały nr XXXIX/313/2021 Rady Miejskiej w Krynicy Morskiej z dnia 
7 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Miasta 
Krynica Morska dokonuje się następujących zmian: 

1) W  rozdziale 6, w paragrafie 15 ust.3 otrzymuje brzmienie: 

„Osoba utrzymująca zwierzę domowe ma obowiązek sprawować nad nim nadzór w miejscach 
publicznych w taki  sposób aby nie powodowało ono zagrożenia dla bezpieczeństwa  ludzi i zwierząt”; 

2)  W rozdziale 6, w paragrafie 15 dodaje się ust.4 w następującym brzmieniu: 

"Osoba utrzymująca zwierzę domowe każdorazowo wyprowadzając zwierzę na terenie 
przeznaczonym do użytku wspólnego zobowiązana jest do natychmiastowego uprzątnięcia 
zanieczyszczeń pozostawionych przez zwierzę, przy czym zebrane zanieczyszczenia winny być 
wyrzucane do pojemnika przeznaczonego do zbierania odpadów ( na terenach przeznaczonych do 
użytku publicznego) lub pojemnika na niesegregowane ( zmieszane) odpady komunalne.Obowiązek ten 
nie dotyczy osób niewidomych i niedowidzących, których przewodnikiem jest pies". 

3) W rozdziale 6, w  paragrafie 15 dodaje się ust. 5 w następującym brzmieniu: 

" Wprowadzanie zwierząt domowych na tereny placów zabaw, placów rekreacyjnych, fontann i plaż 
następuje na zasadach określonych w regulaminach korzystania z tych miejsc  ustanowionych przez ich 
właściciela i zarządcę" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Krynica Morska. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 3 kwietnia 2025 r.

Poz. 1386



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Pomorskiego. 

   

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej 

 
 

Sabina Markiewka 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 1386


	UCHWAŁA NR XII/117/2025 RADY MIEJSKIEJ W KRYNICY MORSKIEJ z dnia 27 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-04-03T12:35:46+0000
	Polska
	Jacek Zbigniew Karpiński
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




